PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo
CNPJ: 65.711.699/0001-43

DECRETO Nº 017/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS MEMBROS
QUE COMPÕEM A COMISSÃO ESPECIAL PARA
AVALIAÇÃO DAS ÁREAS OBJETO DO DECRETO
N. 0 01412016 DE 02 DE MAIO DE 2016".

DORCELI DO CARMO DOMINGUES PINHEIRO, Prefeita Municipal de

Novais/SP, no uso de suas atribuições, altera os membros que compõem a Comissão

Especial para avaliação das áreas objeto do Decreta n.º 014/2016 , portanto ,

Art. 1º - Alteram-se os membros da Comissão Especial constituída no Art. 3°
do Decreto n.º 014/2016 , de 02 de maio de 2016 , que decretou de utilidade pública várias áreas,
para implantação de um anel viário , que passará a ser composta por:

1 - Fernando Henrique Ferreira Rocha, RG . 29.566 .645-6-SSP-SP, CPF.
285.354 .978-03, CREA- 5062414961/SP;

li - Hélio Aparecido da Fonseca , RG. 12.711 .214-SSP-SP, CPF. 063 .005.358-

86 , CRECI 47313 ; e,

111- Ronaldo Mauro Garcia , RG . 27 .580 .335-1-SSP-SP, CPF. 277 .850 .058-85 ,

CRECI 102884.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Novais/SP, aos 16 de maio de 2016.

DORCELI DO CARMO DOMING
Prefeita Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, p
publicação

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 -Centro -Fone: (17) 3561·8780- CEP: 15885-000-secretaria@novais.sp.gov.br-www.novais.sp.gov.br- Novais. SP